



سوپر استار والیبال ایران، فسخ قراردادش با فرباغچه را تأیید کرد

موسوی: لیگ ترکیه برای من تمام شد

بازی در فرباغچه و حضور در لیگ والیبال ترکیه برای سیدمحمد موسوی سرعتی زن ملی پوش ایران خیلی زود تمام شد. حتی زودتر از اینکه قهرمان فصل مشخص شود. فرباغچه ۴ روز پیش با پیروزی ۳-۱ مقابل هالک بانک صدرنشین جدول رده بندی، صعودش به نیمه نهایی لیگ ترکیه را با دو می و بدون سرعتی زن ایرانی اش جشن گرفت. او آماده بود و برای تیمش هم بازی می کرد، تا اینکه فرباغچه برای پوشش ضعف پاسورس با سعید معروف کاپیتان سابق تیم ملی ایران به توافق رسید. این توافق کار سید محمد موسوی را سخت کرد.

توقف سرخابی ها، برد آسیایی ها

بررسی هفته بیست و چهارم لیگ برتر که تعداد گل ها دو برابر هفته قبل شد

آسیا بدون عاصی ها

هواداران سرخابی ها همچنان خشمگین بابت حذف از لیگ قهرمانان هستند



لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ از ساعت ۲۱:۴۵ امشب آغاز می شود

افتتاحیه با ایرانی ها در غیاب سرخابی ها

نویدکیا: ایران می تواند بازیکنان مطرحی به اروپا معرفی کند

نکونام: امیدوارم تیم های عربستانی هم به ایران بیایند

فولاد به استراماچونی و رفا رسید

نگاهی به عملکرد نویدکیا و نکونام در آسیا

مصاف یاران نویدکیا با پاخانکوف

جدال پیکان و نصر فردیس برای قهرمانی در فوتسال زنان

تازه واردهای لیگ به دنبال جام



پریساغفاری / دور رفت فینال لیگ برتر فوتسال زنان فردا به میزبانی باشگاه پیکان در سالن الغدیر برگزار می شود. تیم نصر فردیس که با مجموع ۹-۲ تیم ملی حفاری را در دو مسابقه رفت و برگشت شکست داده به تهران آمده است تا به مصاف پیکان برود. شاگردان نیلوفر اردلان هم دیروز به سختی تا نتیجه ۲-۱ از سد مس رفسنجان در نیمه نهایی گذشتند تا فینالیست شوند. اما فارغ از نام های دو باشگاه هر دو تیم ستاره هایی را در خود دارند که می توانند به جذابیت های این دیدار اضافه کنند. البته این مسابقه یک نکته مثبت دیگر هم برای علاقه مندان فوتسال دارد و آن این است که فرشته کریمی لژیونر کشورمان که مدتی بود در لیگ ایران بازی نمی کرد با تیم پیکان به میدان می رود. هرچند نیلوفر اردلان، سرمربی تیم پیکان می گوید: «ما با او قرارداد بستیم البته حرف و حدیث هایی بود مبنی بر اینکه او نمی تواند بازی کند به همین دلیل از فدراسیون و سازمان لیگ استعلام گرفتیم. به خاطر تعطیلات جواب استعلام زمان برد اما روز گذشته جواب آن به دست باشگاه رسید و اینکه کریمی مشکلی برای بازی ندارد اما اینکه آیا قرار است در فینال بازی کند یا نه به وضعیت او با باشگاه بستگی دارد.»

چون فرزانه توسلی حضور دارد، در خصوص حریف فینالیستش می گوید: «پیکانی ها در طول فصل نشان داده اند که تیم قدرتمندی هستند و رحم به حریفان خود نمی کنند. بازیکنان دروازه بان خوبی هم دارند و این مسابقه می تواند جذاب ترین مسابقه لیگ باشد. به نظرم هر تیمی که تمرکز خود را در طول بازی حفظ کند قادر به کسب نتیجه است. ما باید در خانه حریف امتیاز لازم را کسب کنیم تا در خانه کار راحت تری داشته باشیم.» نصر فردیس همچنین ۲۵ فروردین در کرخ میزبان پیکان است. سرمربی فردیس بیان می کند: «تمرینات خوبی را در این دو هفته پشت سر گذاشته ایم و می آیم تا در اولین حضور جام را در خانه حفظ کنیم. امیدوارم شاگردانم بهترین بازی را در هر دو مسابقه ارائه دهند.»

راستینه: خواب آشفته رئیس معزول برای بازگشت به فدراسیون تعبیر نمی شود



احمد راستینه، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در خصوص اتفاقات مسابقه ایران و لبنان در مشهد اظهار داشت: «بدون تردید یک پیروزی شیرین و موفقیت ارزشمند برای فوتبال ایران رقم خورده اما این اتفاق را به کام مردم تلخ کردیم. به اعتقاد من، این امکان وجود داشت که کار در این بازی به درستی مدیریت شود و چنین حادثی روی ندهد. از سویی بعضی ها در فضای مجازی به دنبال سوء استفاده از این اتفاق بودند. اگر این بازی به درستی مدیریت می شد، شاهد هیچ حاشیه و اتفاقی نبودیم. در حاشیه برگزاری دیدار ایران و لبنان شاهد مصاحبه های حاشیه ساز برخی غیرمسئولان بودیم. قرار بوده این مسابقه بدون تماشاگر برگزار شود و می گویند فدراسیون هم با برگزاری بازی با تماشاگر مخالف بوده است. سؤال این است چه کسی گفته بازی با تماشاگر برگزار شود؟ اگر چنین تصمیمی اتخاذ شده باید به مقدمات آن فکر شود. این تصمیم با توجه به زمان کم باقیمانده تا مسابقه کارشناسی نبود و اشکال کار در تصمیمات عجولانه بدون برنامه ریزی است.»

راستینه در گفت و گو با فارس افزود: «در فضای مجازی انعکاس می دهند که یک آقایی که قبلاً رئیس فدراسیون بوده، حالا خوشحال شده و می گویند این به خاطر رفتن من است. می نشینند و می گویند بزودی من برمی گردم اما اعضای مجمع و همه دغدغه مندان ورزش می دانند او چه فجایی در فوتبال کشور زد و چه بلایی بر سر فوتبال آورد. بخشی از موضوعات و این هیاهو هم کار همین آقایان است که می خواهند برای خودشان تبلیغ کنند. این آقای یک دروغ بزرگی می گفت که اگر تا ۱۰ اسفند ۱۴۰۰ اصلاح اساسنامه تصویب نشود، تعلیق می شویم و همه دیدند دروغ می گوید. فیفا برای قوانین داخلی کشورها احترام قائل بود. برای همین می گویم صلاحیت نداشت و مطمئن هستیم مجمع که دلسوز فوتبال کشور هستند اجازه بازگشت حاشیه به فوتبال را نخواهند داد و خواب آشفته رئیس معزول فدراسیون فوتبال بدون تعبیر است. رئیس هیات رئیسه برابر انحراف ایستاد.» او با اشاره به اتفاقات فدراسیون نباید در تقابل با کشور و قوانینش باشد.»

علاوه بر این محمد مهدی فروردین، رئیس فدراسیون ورزش مجلس در خصوص عزل موقت عزیزی خادم و شایعه بازگشت او به ریاست فدراسیون گفت: «فوتبال رئیسی داشت که برابر هیچ کس پاسخگو نبود و هیات رئیسه در این بخش کار بزرگی کرد که نباید فراموش شود. هیات رئیسه برابر انحراف ایستاد.» او با اشاره به اتفاقات تلخ ورزشگاه مشهد در حاشیه بازی تیم ملی مقابل لبنان هم تأکید کرد: «بدون تردید اتفاق تلخی در این بازی رخ داد که حاصل سهل انگاری بود. اگر اهمال یا سهل انگاری در دیدار ایران و لبنان صورت گرفته، باید به آن رسیدگی و حتی عذرخواهی و دلجویی شود. وظیفه همه ما، حفاظت از حرمت و کرامت بانوان ایران اسلامی است که باید در تمامی حوزه ها به آن توجه شود.»

حرف اول



مهدی ملکی دبیر گروه ورزشی

آغاز لیگ قهرمانان آسیا؛ حسرت سرخابی ها

فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می شود. فصلی که برای ایرانی ها با روزهای ابتدایی بهار و سال نو همزمان شده اما در واقع برای فوتبال باشگاهی ایران چیزی شبیه پاییز و خزان است! از امروز هیجان به فوتبال باشگاهی قاره پهناور آسیا بازمی گردد و این بازگشت، یادآور اتفاقی تلخ برای دو تیم بزرگ پایتخت است. ۱۷ دی ۱۴۰۰ یکی از سیاه ترین روزهای تاریخ فوتبال کشورمان محسوب می شود؛ روزی که شوک بزرگی به هواداران چند ۱۰ میلیونی استقلال و پرسپولیس وارد شد و با اعلا رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سرخابی ها از لیگ قهرمانان حذف شدند. حالا در غیاب استقلال و پرسپولیس، دل به نمایش فولاد و سپاهان بسته ایم و امیدواریم این دو تیم صنعتی از آبروی فوتبال مان دفاع کنند. گرچه حسرت هواداران دو تیم آبی و قرمز پایتخت بابرجاست و هیچگاه مسیبان این گاف مدیریتی را فراموش نخواهند کرد.

بدون تردید غیبت استقلال و پرسپولیس در فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ قهرمانان آسیا، خسران بزرگی برای فوتبال مان خواهد بود. آن هم در شرایطی که استقلال پس از سال ها ناگامی یکبار دیگر اوج گرفته و تا پایان هفته بیست و چهارم لیگ برتر صدرنشین مقتدری محسوب می شود. اگر استقلال مجیدی در این فصل لیگ قهرمانان حضور داشت، بعید نبود که بتواند برای کسب ستاره سوم دورخیز کند و حتی اگر امسال به این مهم نائل نمی شد، می توانست از تجربه لازم و کارآمدی برای فصل بعد برخوردار شود. در سوی دیگر پرسپولیس قرار دارد که گرچه بسان سال های گذشته تیمی مقتدر و باطراوت نیست اما در همین شرایط هم بعد از استقلال اصلی ترین مدعی قهرمانی لیگ برتر است. از سویی پرسپولیس در سال های گذشته نماینده شایسته ای برای فوتبال مان بوده و دو بار موفق شده به فینال مسابقات راه یابد. موضوعی که بازیکنان این تیم را از لحاظ روانی و مطابقت با بازی های آسیایی در نقطه ایده آلی قرار می دهد. اگر از عایدی صرفاً فوتبالی حضور در لیگ قهرمانان آسیا بگذریم، شرکت این دو تیم از لحاظ مالی هم می توانست آورده داشته باشد و بهیچیه است که صعود از هر مرحله باعث افزایش این رقم می شد. این موضوع آن هم در شرایطی که سرخابی ها با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کنند، می توانست مرهمی بر زخمی باشد که استقلال و پرسپولیس از آن محروم ماندند. نکته حائز اهمیت اینکه شایعه حذف سرخابی ها از لیگ قهرمانان فصل آینده هم وجود دارد و در این بین هواداران امیدوارند اقدامات مؤثری که در راستای رفع مشکلات اساسی از جمله مالکیت مشترک و خصوصی سازی توسط دولت از جمله وزارتخانه های ورزش و اقتصاد انجام شده به سرانجام برسد و موضوع حذف ادامه دار سرخابی ها در حد شایعه باقی بماند.

رونمایی از پیراهن آسیایی شاگردان نکونام

باشگاه فولاد خوزستان از لباس های آسیایی شاگردان جواد نکونام رونمایی کرد. پیراهن های اول، دوم، سوم و دروازه بانی فولاد ۴ رنگ مشخص برای مسابقات گروه C لیگ قهرمانان آسیا توسط بازیکنان تیم جوانان این باشگاه رونمایی شد و به این ترتیب شاگردان نکونام امروز با لباس جدید به مصاف الغرافه قطر خواهند رفت. فولاد خوزستان در این گروه با آخال ترکمنستان و شباب الاهلی نیز به رقابت خواهد پرداخت.

به دنبال اسکان بخشی از تماشاگران در کیش هستیم

کلهو: همکاری ایران با قطر در بحث میزبانی جام جهانی فقط ورزشی نیست

سینا کلهو، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اظهارات اخیر رئیس جمهور در دیدار با امیر قطر، به تشریح نحوه همکاری ایران با قطر در میزبانی از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تأکید کرد که این همکاری صرفاً به حوزه ورزش محدود نیست. او به ایرنا گفت: «تنها بخش کوچکی از این موضوع ورزشی بوده و بخش های زیادی از آن اقتصادی، اجتماعی و سیاسی است. مهم ترین حوزه ای که در میبحث ورزشی در حال حاضر روی آن متمرکز هستیم، بحث اعزام تماشاگران به قطر از جمله خرید بلیت مسابقات و ساماندهی آنهاست. از طرفی با توجه به هزینه های بالای اقامت در کشور قطر، به دنبال آن هستیم که با توجه به نزدیکی جزیره کیش به میزبان جام جهانی، شرایط اسکان برخی تماشاگران را در این جزیره فراهم کنیم تا تماشاگرانی که هزینه اقامت در قطر برایشان بالا است،

امکان تماشای بازی های جام جهانی را داشته باشند.» او ادامه داد: «سایر حوزه های مرتبط با ورزش از جمله ساماندهی تماشاگران روی سکوها، تأمین لباس های متحدالشکل و پرچم ها و سازماندهی لیدرها از جمله برنامه هایی است که به طور مشترک با فدراسیون فوتبال در حال انجام آن هستیم. همچنین برنامه های دیگری در حوزه های دریانوردی، مرزهای هوایی و... اقتصادی وجود دارد که مسئولیت آن را دستگاه های دیگر برعهده دارند. تا جایی که من اطلاع دارم، برنامه ای بسیار مفصل در محورهای مختلف تدارک دیده شده و گفت و گوهایی هم صورت گرفته است.»